1. 2020er
2. 2019er
3. 2019er
4, 2018er
5. 2020er
6. 2019er
7. 2018er
8. 2020er
9. 2020er
10. 2020er

Mitnahmepreis Flaschenweine

Frauensteiner Herrnberg
Riesling QbA trocken
LWP Silberne Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg
Riesling QbA halbtrocken

Riesling QbA Classic
LWP Bronzene Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg
Riesling QbA mild
LWP Bronzene Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg
Riesling Spdtlese trocken
LWP Bronzene Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg
Riesling Spdtlese mild
LWP Silberne Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg
Riesling Auslese
LWP Bronzene Preismiinze

Schiersteiner Holle
Riesling QbA trocken
LWP Silberne Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg

Grauburgunder QbA trocken

LWP Silberne Preismiinze

Frauensteiner Herrnberg
Grauburgunder

QbA halbtrocken

LWP Bronzene Preismiinze

0,75
10

0,75
10

0,75

0,75

0,75

0,75

0,375

0,75

0,75

0,75

400€
4,70 €

400€
450€

460€

400€

500€

500€

500€

420€

480€

480€



Mitnahmepreis Flaschenweine

11. 2020er Frauensteiner Herrnberg
Spatburgunder WeiBherbst
QbA halbtrocken
LWP Silberne Preismiinze

12. 2020er Frauensteiner Herrnberg
Spatburgunder WeiBherbst
QbA mild
LWP Silberne Preismiinze

13. 2020er Frauensteiner Herrnberg
Blanc de Noir fein herb
LWP Silberne Preismiinze

14. 2020er  Frauensteiner Herrnberg
Spdtburgunder Rotwein
QbA trocken
LWP Silberne Preismiinze

15. 2020er Frauensteiner Herrnberg
Spdtburgunder QbA
Classic
LWP Silberne Preismiinze

16. 2018er  Frauensteiner Herrnberg
Spatburgunder Rotwein
QbA mild
LWP Bronzene Preismiinze

17. Alm Secco Rose'
Secco trocken

18. Rheingauer Riesling Sekt
Knopp® s Alm Privat - Cuvee
Extra dry

19. Rheingauer Traubensaft

Stand 06.10.21

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

450€

420€

480€

480€

480€

460€

490€

650 €

300€

Enthdlt Sulfite




