

Mitnahmepreis Flaschenweine

1.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Riesling QbA trocken LWP Silberne Preismünze	0,75 1,0	4,00 € 4,70 €
2.	2019er	Frauensteiner Herrnberg Riesling QbA halbtrocken	0,75 1,0	4,00 € 4,50 €
3.	2019er	Riesling QbA Classic LWP Bronzene Preismünze	0,75	4,60 €
4.	2018er	Frauensteiner Herrnberg Riesling QbA mild LWP Bronzene Preismünze	0,75	4,00 €
5.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Riesling Spätlese trocken LWP Bronzene Preismünze	0,75	5,00 €
6.	2019er	Frauensteiner Herrnberg Riesling Spätlese mild LWP Silberne Preismünze	0,75	5,00 €
7.	2018er	Frauensteiner Herrnberg Riesling Auslese LWP Bronzene Preismünze	0,375	5,00 €
8.	2020er	Schiersteiner Hölle Riesling QbA trocken LWP Silberne Preismünze	0,75	4,20 €
9.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Grauburgunder QbA trocken LWP Silberne Preismünze	0,75	4,80 €
10.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Grauburgunder QbA halbtrocken LWP Bronzene Preismünze	0,75	4,80 €

Mitnahmepreis Flaschenweine

11.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Weißherbst QbA halbtrocken LWP Silberne Preismünze	0,75	4,50 €
12.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Weißherbst QbA mild LWP Silberne Preismünze	0,75	4,20 €
13.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Blanc de Noir fein herb LWP Silberne Preismünze	0,75	4,80 €
14.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Rotwein QbA trocken LWP Silberne Preismünze	0,75	4,80 €
15.	2020er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder QbA Classic LWP Silberne Preismünze	0,75	4,80 €
16.	2018er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Rotwein QbA mild LWP Bronzene Preismünze	0,75	4,60 €
17.		Alm Secco Rose' Secco trocken	0,75	4,90 €
18.		Rheingauer Riesling Sekt Knopp's Alm Privat - Cuvee Extra dry	0,75	6,50 €
19.		Rheingauer Traubensaft	0,75	3,00 €